
 

 

Lyon, le 25 Avril 2013 
 

Premier trimestre 2013 : CA +4,2%   
 

 

(K€) 2013 2012 % du CA 

    

CA 1er trimestre 52 707 50 593 +4,2% 
    
Dont    

- Pôle Services    38 898            36 963 +5,2% 

- Pôle Trading 13 809  13 630 +1,3% 
 

 
Activité 
 
U10 a réalisé pour ce premier trimestre 2013 un chiffre d’affaires de 52,7M€ en croissance organique de 
+4,2%. Cette progression, dans un climat de consommation difficile, confirme à nouveau la qualité 
opérationnelle de U10.  
 
Les deux pôles d’expertises de U10 se développent : 
 
���� Le Pôle Services enregistre un chiffre d’affaires de 38,9M€ en croissance de +5,2%. Cette dynamique 
résulte d’un travail poursuivi par U10 et axé sur : 
- l’exportation du modèle France aux pays limitrophes, 
- la commercialisation de lignes de produits en marques propres mais également sous licences de marques, 
- le développement des ventes aux sites internet par l’intermédiaire de places de marchés. 
 
���� Le Pôle Trading enregistre un chiffre d’affaires de 13,8M€ en croissance de +1,3%. 
Avec une activité stable, représentant près de 27% du chiffre d’affaires consolidé, Smerwick poursuit sa 
phase de prospection en participant à différents salons internationaux.  
Bénéficiant d’une offre marketing créative, répondant aux attentes de son marché, la Trading possède les 
leviers nécessaires à sa croissance. 
 
 
Perspectives 
 
Pour 2013, U10 confirme sa feuille de route sur la base d’un métier maitrisé avec pour objectifs :  

- une croissance purement organique, 
- la poursuite de sa politique de désendettement, 
- la consolidation de sa rentabilité, 

 
 

L’Assemblée Générale annuelle se réunira le 23 mai 2013. 

Fournisseur de la distribution internationale, U10 crée et commercialise des lignes de produits et des services 
sur-mesure dans l’univers de l’équipement de la maison et des articles de mode. 
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